\

Câmara Municipal de Birigüi,
Em .1-1-de março de 2019..

fAROTTO JÚNIOR,
VEREADOR.

eâmara ciKurticipal cUirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 9  / 1 9
* * * * * * ********* ** * * * * ** * * * *** **** ****

Requisita informações sobre notificações e valores
arrecadados com o georreferenciamento.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre notificações e valores
arrecadados com o georreferenciamento, reportando-se o Executivo aos seguintes
quesitos:

1 — Quantos imóveis foram notificados até a presente data em
razão do georreferenciamento?

2 — Ainda existem imóveis a serem notificados? Quantos?
3 — Quantas visitas técnicas foram realizadas para

constatação de divergências entre a metragem indicada no georreferenciamento e a
alegada pelos proprietários de imóveis? Dessas visitas, quantas estavam em concordância
com as medidas indicadas no georreferenciamento?

4 — Até março de 2019, quais os valores arrecadados em
razão do IPTU complementar?